ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

REQUERIMENTO Nº 047/GV/JSN/RO/2020.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                           EM, 12 DE MAIO DE 2020.

 REQUER: “QUE SEJA CONVOCADA A EXMA. SRA.

QUÉSIA ANDRADE BALBINO BARBOSA, PARA

PRESTAR ESCLARECIMENTOS SOBRE O

SERRAPREVI”.

AO EXMO. SR.

HILTON EMERICK DE PAIVA

MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

MIRANTE DA SERRA – RO.

           EXMO. SENHOR PRESIDENTE;

           Venho através do presente no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja convocada nos termos da Lei Orgânica Municipal, no seu

artigo 23, Inciso XIV e Artigo 71, Inciso IV, para que a senhora Quésia Andade Balbino Barbosa

possa se fazer presente na Sessão Ordinária do dia 25/05/2020 às 19 horas.

           A pauta para ser explanada, é sobre a movimentação financeira do Instituto  de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Mirante da Serra – RO, SERRA

PREVI, como saldo atual e débitos.

          Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa compreensão e atendimento

no requerido e desde já agradeço.

                                                 N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

JOZIMAR SOUSA NERYS

VEREADOR PSB